
#Вработуваме

КООРДИНАТОР
НА ПОМОШ НА ПАТ
Клучни работни обврски:
• Оперативно планирање и водење на активностите во делот на помош 
на пат, во сите базни станици на АМСМ
• Активно учество во оптимизацијата и распоредувањето на ресурсите
• Комуникација со надлежните органи и институции со цел непречено и 
ефикасно фукционирање
• Следење на пазарните потреби, конкуренцијата и релевантната 
регулатива 

Потребни квалификации:
• Високо образование: Машински факултет – пожелно насока моторни 
возила или Сообраќаен факултет
• Најмалку 3 години релевантно работно искуство
• Познавање на законската регулатива од областа на работното време 
на возачите и тахографската евиденција 
• Напредно познавање на MS Office 
• Напредно познавање на англиски јазик 
• Возачка дозвола - Б категорија

Способности и потребни професионални вештини:
• Лидерски и организациски способности
• Одлични комуникациски вештини и способност за тимска работа
• Способност за следење, координација и оптимизација на работните 
процеси
• Способност за ефикасно решавање на задачи и предизвици

Доколку сакате да ни се придружите и да станете дел од нашиот 
успешен тим, ја очекуваме вашата кратка биографија и мотивациско 
писмо на македонски јазик, во електронска форма, да ни ги доставите 
на vrabotuvanje@amsm.com.mk, со назнака “РАБОТА – Координатор на 
Помош на пат”, најдоцна до 24.06.2026. 

Само избраните кандидати ќе бидат контактирани.

www.amsm.mk vrabotuvanje@amsm.com.mk
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